
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の称号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率（小数点第
3位を四捨五入）

※自動計算
備考

沖縄気象台糸数気象レーダー観測所で使用する電気
（再生可能エネルギー由来の供給電力割合30％以上）
１式

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　太原
芳彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2024/04/01 株式会社沖縄ガスニューパワー
沖縄県那覇市西３－１３－２

8010001174900 01：一般競争入札 3,130,005 3,068,852 98.05

令和６年度与那国航空気象観測所業務　１式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　太原
芳彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2024/04/01 株式会社琉球人材派遣センター
沖縄県沖縄市室川２－８－１３

5360001014801 01：一般競争入札 4,320,800

令和６年度南大東航空気象観測所業務　１式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　太原
芳彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2024/04/01 株式会社琉球人材派遣センター
沖縄県沖縄市室川２－８－１３

5360001014801 01：一般競争入札 3,815,900

令和６年度久米島航空気象観測所業務　１式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　太原
芳彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2024/04/01 株式会社琉球人材派遣センター
沖縄県沖縄市室川２－８－１３

5360001014801 01：一般競争入札 5,375,700

令和６年度一般定期健康診断他（単価契約） 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　太原
芳彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2024/04/01 一般財団法人沖縄県健康づくり財団
沖縄県島尻郡南風原町字宮平２１２

1360005001816 01：一般競争入札 5,059,857 4,609,022 91.09

トナーカートリッジ他の購入（単価契約） 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　太原
芳彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2024/04/01 株式会社YE.Company
福岡県福岡市早良区原2丁目13番5‐702
号

2290001095967 01：一般競争入札 1,641,689 1,411,100 85.95

沖縄気象台庁舎移転に係るプロジェクトマネジメント業
務　１式

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　太原
芳彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2024/06/27 株式会社イトーキ沖縄支店
沖縄県那覇市松山１－１－１４

9120001014301 01：一般競争入札 5,643,000 5,500,000 97.47

沖縄気象台UPSの購入　１式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　太原
芳彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2024/07/10 株式会社コンピュータ沖縄
沖縄県浦添市伊祖４丁目８番２号サンラ
イズビル１F

3360001007633 01：一般競争入札 8,208,458 3,991,900 48.63

移動書庫等の購入　1式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　太原
芳彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2024/07/18 株式会社 オキジム
沖縄県浦添市字港川４５８

7360001008495 01：一般競争入札 51,700,000 47,850,000 92.55

宮古島地方気象台発動発電機点検整備　1式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　太原
芳彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2024/07/25 ヤンマー沖縄株式会社
沖縄県宜野湾市大山七丁目１１番１２号

2360001009028 01：一般競争入札 6,000,000

沖縄気象台庁舎移転業務　1式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　太原
芳彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2024/07/29 株式会社サカイ引越センター那覇支社
沖縄県那覇市安謝６１７－１９０

6120101002720 01：一般競争入札 13,857,514 6,930,000 50.01

与那国空港航空統合気象観測システム更新に伴うメ
ディアコンバータほかの整備 　1式

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　太原
芳彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2024/08/08 日本テクニカル・サービス株式会社
東京都世田谷区池尻三丁目１０番３号

9010901009056 01：一般競争入札 2,357,300 1,824,900 77.41

バッテリーほかの購入　１式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　太原
芳彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2024/08/21 株式会社九州山光社
福岡県福岡市中央区渡辺通二丁目８番
１０号

2290001006949 01：一般競争入札 3,652,110 2,700,720 73.95

直流電源装置の修繕　1式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　太原
芳彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2024/09/05 沖縄トヨタ自動車株式会社
沖縄県浦添市勢理客４丁目１８番１号

5360001008563 01：一般競争入札 2,539,735 2,310,000 90.95

津波観測装置更新に伴うケーブルの整備　１式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　太原
芳彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2024/09/24 株式会社九州山光社
福岡県福岡市中央区渡辺通二丁目８番
１０号

2290001006949 01：一般競争入札 3,067,372 2,640,000 86.07

南大東島地方気象台発動発電機点検・調整　1式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　太原
芳彦　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2024/09/26 ヤンマー沖縄株式会社
沖縄県宜野湾市大山７丁目１１番１２号

2360001009028 01：一般競争入札 1,922,558 1,870,000 97.27

音響装置ほかの購入　１式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　植田
亨　沖縄気象台　沖縄県那覇市おもろまち２－
１－１

2025/01/29 株式会社沖縄科学AVセンター
沖縄県浦添市勢理客1丁目２番２９号

3360001008516 01：一般競争入札 6,585,051 3,575,000 54.29


